令和７年４月２日

 関係各位

帯広ソフトテニス連盟

会 長  上徳 善也

理事長  那須 義彦

令和７年度連盟登録について

拝啓 日頃は連盟の諸活動にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

新年度の開始に伴い、以下の登録方法をご確認の上、連盟登録申請をお願いいたします。

なお、登録に際しては、原則、所定様式の電子ファイルにてメール申請の上、

５月１１日（日）スポーツシード杯全十勝加盟団体大会にて登録料をお支払いください。

【登録方法】

（１）新規登録団体の場合

① 連盟ホームページから令和７年度登録様式をダウンロードしてください。

② 登録様式に氏名等の情報を入力してください。

③ 入力後、下記連絡先まで登録様式の電子ファイルをメールで送付してください。

（２）継続団体の場合

① 前年度の登録様式データが必要な団体は、前年度データ希望の旨を下記連絡先まで

連絡してください。

※前年度の登録様式データをお手元に保管している団体は不要です。

② 登録様式の電子ファイルを更新してください。

③ 更新後、下記連絡先まで更新した登録様式の電子ファイルをメールで送付してくだ

さい。

【登録期限】

令和７年５月２日（金） 厳守

 （連絡先）

帯広ソフトテニス連盟 佐々木、椎名

メール：osta.touroku@gmail.com